
 

 
Sanok dnia 12 września 2025r. 

 
Zarządzenie nr 3/2025/2026 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku 

W sprawie wprowadzenia  
Cennika wynajmu obiektów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im.  

Św. Kingi w Sanoku 

 
Na podstawie art.68 ust. 1 pkt 1, Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910), art. 43 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2025 poz. 1043) oraz Pełnomocnictwa Burmistrza Miasta Sanoka 
nr 53/2023, zarządzam co następuje: 

 
 

§1 
 
Wprowadzam Cennik wynajmu obiektów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2  

im. Św. Kingi w Sanoku, zwany dalej Cennikiem. 
§2 

 
Cennik stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 
 

Cennik obowiązywać będzie od dnia 15 września 2025 r 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 (-) mgr Bartłomiej Mandzelowski  

        Dyrektor Szkoły 
 

 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2025 poz. 1043) 
Pełnomocnictwo Burmistrza Miasta Sanoka nr 53/2023 
 
 
 
 
 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-06-2020&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=19-06-2020&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2020&qpnr=910&qppozycja=910
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-06-2020&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=19-06-2020&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2020&qpnr=910&qppozycja=910


 
Załącznik nr 1 
 

 

CENNIK WYNAJMU OBIEKTÓW SPORTOWYCH  
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2  

IM. ŚW. KINGI W SANOKU 

Wynajem hali sportowej (3 sektory) Cena 

3 sektory (cała hala) 100,00 zł/ godz. 

3 sektory (cała hala) – dla Klubów Sportowych 70,00 zł/ godz.

Wynajem sali fitness/baletowej: Cena 

1 sala 50,00 zł/godz. 

Wynajem sali gimnastycznej Cena 

Sala gimnastyczna (18 m x 10 m) 50,00 zł/godz. 

 

*Powyższe ceny są cenami netto bez podatku VAT 23%. 
*W ramach opłaty wynajmujący mogą korzystać z szatni, sanitariatów oraz natrysków. 
*Przy wynajmie większej Ilości godzin, dopuszcza się negocjację ceny wynajmu. 
*Korzystanie z obiektów sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku będzie 
możliwe po podpisaniu stosownej umowy. 

 
 


